
 Lidingö 15 april-2023 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 

Vi har ett självklart mål att nå så många som möjligt som behöver hjälp med allt det digitala 

som finns i samhället.  

Vi hoppas att du som redan är medlem hjälper oss med att sprida budskapet om vår förening 

till dina vänner och bekanta. Du har säkert någon som du känner som skulle behöva vårt 

stöd med sin telefon, surfplatta eller med datorn (PC eller Mac). 
 

Utvecklingen av det digitala samhället fortsätter i snabb takt, och det gäller att inte hamna i 

utanförskap. 

• Våra föreläsningar är öppna för alla, så ta gärna med en vän. Ingen föranmälan. 

• Ta också med din vän till vår handledning (utan att behöva vara medlem).  

Ingen föranmälan här heller. Är man nöjd, hjälper vi till med medlemskapet. 

Mer information finns förstås på vår hemsida www.seniornetlidingo.se. 
 

Jubileumsresa 

I år firar Seniornet Lidingö 25 år. Det tänker vi fira med en kryssning för våra medlemmar 

med Eckerölinjen onsdagen den 27 september.  

I resan ingår: 

• Avfärd från Lidingö i egen buss ca. 07.30 som tar oss till Grisslehamn där vi går 

ombord på båten som avgår kl. 10.00.  

• Ombord bjuds det på skaldjursbuffé med ett glas vin eller öl till.  

Vi beräknas vara tillbaka på Lidingö ca. 16.30.  

Resan kostar 100 kr/person, resten subventioneras av klubben.  

Det är först till kvarn som gäller. Vi återkommer i början av september med ytterligare 

information kring anmälan och betalning m.m.  

Alltså, ingen anmälan eller betalning sker nu. Glöm inte att reservera den 27 september! 

Vid frågor kontakta Tomas på 070–2922018 eller via e-post snl@lagerhed.se. 

Nyheter i korthet 

• Vi har under våren bistått Lidingö stads digitala lots Hampus Kvist vid de 

nybörjarkurser som anordnats av staden. 

• Vi deltog också på Teknikdagen som ägde rum den 30 mars på Mötesplatsen. 
 

Kommande veckor har vi följande aktiviteter att bjuda på: 
 

Måndag 17 april  
kl.10:30-12:00, Föreläsning ”Artificiell intelligens (AI) i vardagen - möjligheter och 

övertro”. 
Lokal: Gustaf Dalén-salen 

Vad skiljer Artificiell Intelligens från den dataanvändning vi är vana vid? Skillnaderna 
behandlas och exemplifieras. Hur långt har utvecklingen inom AI kommit idag och vad 
innebär det? Hur påverkar AI vår vardag idag och i framtiden? AI förstår nu naturligt 
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språk. Kommunicera själv via AI och ChatGPT. Vad innebär självmedveten AI? Kommer vi 
att nå dit? De mest brännande AI frågorna – ur en AI professors perspektiv. 
 

Vår egen styrelsemedlem/handledare Olle Bratt berättar om detta spännande och 
mycket aktuella ämne. Missa inte det! 
 

kl.13:30-15:00 Handledning i Mötesplatsens lokaler 

 

Måndag 24 april (terminsavslut) 
kl.10:30-11:00, Frågestund om IT 

kl.11:15-12:00, ”Om Elfviks gård”, Johanna Lagerkrantz berättar. 
Lokal: Storholmen 
 

kl.15:00-17:00, Tematräff ”Släktforska på nätet”. 
Lokal: Mötesplatsen 
 

Detta är det sista nyhetsbrevet under vårterminen 2023. Vi vill passa på att tacka för ditt 

stöd, och hoppas att du vill fortsätta att vara medlem i vår förening.  

Vi startar höstens verksamhet ungefär i mitten av september, och programpunkterna 

kommer att publiceras på hemsidan några veckor innan start.  

Välkommen åter till höstterminen 2023! 
 

Du kan alltid kontakta oss på SeniorNet Lidingö via dessa kanaler:  

• Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna 

länk https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

• Har du egna frågor, skicka oss ett mail till fraga.seniornet@gmail.com 
 

Glöm inte hålla koll på vår hemsida www.seniornetlidingo.se där finns alltid den 

senaste informationen.  

 

Stefan Ternvald / Styrelse och handledare. 

https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741
https://d.docs.live.net/27256e532a2eecd7/SeniorNet/Utskick/fraga.seniornet@gmail.com
http://www.seniornetlidingo.se/

